
Česká republiku - Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12. adresa pro doručování P.O. BOX 110. 143 00 Praha 4,
I Č : 60498021 ^  ,
zastoupená ředitelem  M gr. M iloslavem  Koudelným  M l — -  I ^ ' £.0H
(dále jen  poskytovatel)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie M oravskoslezského kraje
se sídlem  30. dubna 24. 728 99 O strava,
IČ: 75151502
zastoupená nám ěstkem  ředitele Krajského ředitelství policie M oravskoslezského kraje pro ekonom iku 
RNDr. Ing. Reném Tichým  
(dále jen  uživatel)

uzavírají ve sm yslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., § 14 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb.. § 66 zákona Č.
218/2000 Sb.. a § 659 a následujících zák. 40/1964 Sb. tento

Z Á P I S
o bezúplatném  užívání nebytových prostor

L
1. Poskytovatel prohlašuje, že je  příslušný hospodařit s m ajetkem  státu, budovou v O stravě na ulici 

M ilíčova č.p. 1231 um ístěnou na pozem ku pare. Č. 695 v katastrálním  územ í M oravská O strava, obci 
Ostrava. Tato skutečnost je  evidována na listu vlastnictví č. 12807. vedeného Katastrálním  úřadem pro 
M oravskoslezský kraj, katastrálním  pracovištěm  O strava pro uvedené katastrální území a obec.

2. Budova je  zapsána jako  sam ostatný objekt v evidenci m inisterstva vnitra pod ě. CEN V -CZ08061014.

II .
1. Poskytovatel přenechává od data účinnosti tohoto zápisu uvedeném u uživateli k bezúplatném u užívání 

nebytové prostory v budově uvedené v čl. I. tohoto zápisu. Situování nebytových prostor a  jejich  
specifikace v tzv. staré budově je  vyznačena na přiložených půdorysech v příloze č. 1, která je  
nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. N ebytové prostory dle odst. 1. tohoto článku jsou  poskytovány uživateli jak o  adm inistrativně provozní 
prostory pro výkon činnosti K rajského ředitelství policie M oravskoslezského kraje bez oprávnění 
uživatele k přenechání těchto prostor k jiným , než tím to zápisem  sjednaným  účelem.

3. Uživatel má na základě tohoto  zápisu dále právo společného užívání vstupního schodiště a chodby 
v tzv. nové budově.

4 Poskytovatel dále přenechává uživateli k užívání tři garážová parkovací m ísta v nové budově a dvě 
parkovací m ísta v prostoru před garážem i, situování parkovacích m íst je  vyznačeno na přiloženém  
plánku v příloze č. 2, která je  nedílnou součástí tohoto zápisu.

5. Poskytovatel a uživatel se dále dohodli na společném  užívání zasedací m ístnosti um ístěné v tzv. nové 
budově.

6. Uživatel prohlašuje, že se seznám il se stavebně technickým  stavem  poskytovaných prostor, potvrzuje, 
že jsou  způsobilé k řádném u užívání uživatelem  a pro účel sjednaný tím to zápisem  je  přijímá.

7. Účetní hodnota užívaných nebytových prostor uživatelem  činí 6.267.496,50 Kč.

I I I .
1. Zápis o bezplatném  užívání nebytových prostor se sjednává od 1. 1. 2011 na dobu neurčitou s m ožností 

třím ěsíční výpovědní lhůty pro obě sm luvní strany nebo dohodou sm luvních stran.
2. Výpovědní lhůta začíná plynout prvníden následujícího m ěsíce po doručení výpovědi. Od smlouvy lze 

odstoupit ihned nebo před skončením  dohodnuté doby výpůjčky, jestliže  uživatel nebude řádně a včas 
plnit své povinnosti vyplývající z tohoto zápisu, a nebo pokud bude poskytovatel předm ětné prostory 
potřebovat k plnění funkcí státu nebo jiných  úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předm ětu 
činností.



IV.
1. Peněžitá plnění za užívání nebytových prostor se neposkytují, neboť zúčastněným i stranami jsou  

organizační složky státu (§ 66 zákona č. 218/2000 Sb., v platném  znění).
2. Poskytovatel užívající složce zajistí bezúplatně služby spojené s užíváním  nebytových prostor 

uvedených v č l .  II. tohoto zápisu spočívající v zajištění: vytápění, elektrické energie, studené a teplé 
vody včetně jejího odvodu, likvidaci odpadu a úklidu.

V.
1. Poskytovatel se zavazuje předat uživateli nebytový prostor ve vyhovujícím  stavu, v tom to stavu jej 

udržovat a současně vydává souhlas s um ístěním  přim ěřeného orientačního označení činnosti přím ého 
uživatele vně i uvnitř budovy.

2. O předáni a převzetí nebytových prostor bude sepsán písem ný protokol.
3. Poskytovatel zabezpečí požární ochranu přenechaných prostor v souladu se zákonem  č. 133/1985 Sb.. § 

2 odst. 2, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na provádějící vyhlášku k požární ochraně č. 
246/2001 Sb.

4. Po celou dobu užívání je  přím ý uživatel povinen zajistit dodržování všech platných bezpečnostních, 
hygienických a ekologických norem  včetně zábrany škod způsobených jím  nebo klienty jeho  útvaru.

5. Poskytovatel i uživatel se zavazují vzájem ně se inform ovat o stavu protipožárního zabezpečení 
užívaných prostor, uživatel se zavazuje strpět prohlídku užívaných nebytových prostor odborným i 
pracovníky poskytovatele a plnit závěry z těchto prohlídek, určit odpovědnou osobu a aktuální 
telefonické spojení.

6. Uživatel bere na vědom í, že bez písem ného souhlasu poskytovatele nesm í provádět v poskytovaném  
nebytovém  prostoru žádné stavební úpravy, zásahy do sítí a skladovat nebezpečný odpad.

7. Ke dni ukončení užívání je  uživatel povinen nebytový prostor vyklidit a protokolárně jej předat 
poskytovateli ve stavu způsobilém  k dalším u užívání, s přihlédnutím  k obvyklém u opotřebení, škody 
vzniklé jeho  zaviněním  odstraní na svů j náklad.

8. Náklady na drobné opravy a běžnou údržbu užívaných prostor nese uživatel. Uživatel nese také náklady 
na odstranění škod způsobených její činnosti a osobam i, které se s jejím  vědom ím  zde nalézají. Obě 
sm luvní strany se dohodly, že pro vym ezení pojm ů drobné opravy a běžná údržba se analogicky 
použije ust. § 5 a 6 nařízení vlády č. 258/1995 Sb.. kterým se provádí občanský zákoník

VI.
1. Jakékoliv zm ěny a dodatky k tom uto zápisu musí být provedeny písem nou form u s podpisy 

oprávněných zástupců zúčastněných stran.
2. Tento zápis nabývá platnosti dnem  podpisu s účinností ode dne 1.1.2011.
3. Tento zápis je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží dva 

výtisky.
4. Strany zápisu prohlašují, že se seznám ily s jeh o  obsahem  a že tento byl sepsán dle jejich  pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Praze dne: 31.12. 2010 V O stravě dne: 31.12.2010

za poskytovatele za uživatele

líNTTr I n g Ř e n e  17cný 
nám ěstek ředitele KŘP Msk

M grHvfnosíáv K ó uaé lnYNrWfe*ui. V z  
ředitel Správy uprchlicl^cIvzartšsŤíTM V

Příloha č. 1: půdorys nebytových prostor 
Příloha č. 2: situace parkovacích míst



iHW)

Sklad

WC

Sklad

Sklad

LE G EN D A  
|"h1 hydrant 
|nuv| hlavni u2áv6r vody 

hasicí pfístroj
Ielrožvi el.mzvadéi M iličo v a  20

Stará budova 1.PP

Příloha 
č. 

I 
k 

zápisu 
čj.:



K ancsláf
OS

Kancelář

6 v y

u
Miličova 20 

Stará budova 1.NP



Kuchyňka

K ancelář
12

Miličova 20
Stará budova 2.NP a nebytové prostory na púdč budovy (3.NP)



G
ar

áž
 

6.
3 

i 
G

ar
áž

 
č. 

2 
G

ar
áž

 
t. 

1

Stán í v o z id e l v areálu  M ilíčova 20

Příloha č. 2 k záp isu  čj.:

CO
>o

> o

cu



Lite t n i  o k r u h : 4 7 0 0  KŘP M o r a v s k o s l e z s k é h o  k r
A r e a  1: 2 1 0 1 0 1 4  MILIOOVA 20 T e c h . p r o v . bud s  t a r a
B u d o v a - 1

Č í s l o  m í s t n o s t  i O z n a č e n i Pod 1 až  i R o z l o h a  P o d l a h a  NS Poc

0 R e v i z e  o b j e k t u 0 00 0
1 TECHNOL MÍSTNOST 1 NP 8 . 7 0 0
2 k a n c e l á ř 1 NP 2 3 . 8 0 0
3 k a n c e  1 a ř 1 NP 21 . 6 0 0
4 k a n c e l á ř 1 NP 2 9 , 7 0 0
5 k a n e e  1á ř 1 NP 35  10 0
E k u c h y ň k a 1 NP 6 00 0
e k a n c e  1á ř 1 NP 4 2 . 5 0 0
s c h o d b a 1 NP 34 10 0
10 v s t u p  z á d v e ř t 1 NP 4 , 7 0 0
27 s c h o d i š t ě  1NP d o  2NP 1 NP 34 . 30 o
23 c h o d b a 1 NP 22  40 0
29 SKLAD 1 NP 6 . 60 o
30 SKLAD 1 NP 3 1 , 2 0 0
7-A VÍC mu 2 1 1 NP 1 5 , 0 0 0
7 -B V\C n u ž  1 1 NP 0 . 00 o
7 -C VÍC ŽENY 1 NP 1 5 , 0 0 o
7 -D SPRCHY 1 NP 0 , 0 0 0
•01 s c h o d i š t ě  1 P P  d o  1NP 1 PP 3 , 9 0 o
*02 c h o d b a 1 PP 2 0 , 5 0  i  * 0«M -------------------------------------- i j a  i 7 r n r / at nrt -  - -  -  V *vu l W  v*iL i c r unt 1 TiT 31 r w  1 o
• 04 IIWfýVARMA HKI IP 4 pp -  t
*05 SKLAD 1 PP

4 , 5 0 *  J
2 8 . 7 0  ^

0
0

*05 SKLAD 1 PP 11 . 8 0 o
•07 SKLAD 1 PP 2 7 . 5 0 o
*03 SKLAD 1 PP 1 7 . 0 0 0
*09 TECHNDL.MI STNOST 1 PP 2 , 8 0 o
11 PODATELNA 2 NP 9 . 2 0 0
12 KANCELAŘ ŘEDITELE 2 NP 2 2 . 2 0 o
13 KANCELAR ZASTUP ŘEDITELE 2 NP 2 2 , 5 0 0
14 s e k r e t á ř  i á  t 2 NP 3 2 . 1 0 0
15 KANCELÁŘ ŘEDITELE 2 NP 2 7 .  10 o
16 KANCELAŘ ZASTUP ŘEDITELE 2 NP 3 4 . 2 0 0
17 k u c h y ň k a 2 NP 6 . 0 0 o
1 B KANCELAŘ VEDOUCÍHO 2 NP 3 8 ,  10 o
19 T EO-W X Ml STNOST 2 NP 1 0 , 5 0 0
31 c h o d b a 2 NP 2 6 , 0 0 0
21 p ů d a 3 NP 1 9 1 . 1 0 0
22 SKLAD 3 NP 8 . 2 0 0
23 k a n c e  1á ř 3 NP 2 5 . 8 0 o
24 c h o d b a 3 NP 1 . 0 0 o
25 SKLAD 3 NP 1 . 8 0 0
26 p ů d a 3 NP 1 0 , 5 0 0
32 s c h o d i š t ě  do  3NP 3 NP 2 6 . 0 0 0

L \ 1  \  k*̂ 1-


